

Airties Air 5340

Kapsama alanı sorunlarını çözmek için mükemmel alternatif

Modem çeşitlerinde kablosuz niteliği kurulan bağlantıların sürekli olup olmamasıyla ve bağlantı hızlarının düzeyiyle kategorize edilir. Test merkezimizde detaylı incelemeye tabi tutulan Airties Air 5340 modem, elde edilen veriler ışığında kablosuz bağlantıyla hızı çok iyi bir şekilde harmanlanmış bir modem şeklinde bir nitelendirilmeyi kesinlikle hak ediyor. Ayrıca Air 5340, son derece şık ve stil sahibi bir tasarımın ürünü. Sahip olduğu 802.11n teknolojisiyle 150 Mbps'ye varan hızlarda kablosuz veri taşınımına olanak sağlamanın yanında Kablosuz 802.11b/g cihazlarla uyumlu olarak çalışabiliyor. AirTies Mesh Teknolojisi çok katlı yapılarda ve geniş alanlarda ortaya çıkan sinyal zayıflaması sorunlarını ortadan kaldırıyor. Kapsama alanını genişletmek isteyen internet kullanıcıları için Air 5340 iyi bir seçim olarak görülebilir. AirTies Air 5340, eski teknolojilere göre 3 kata varan hızlarda kablosuz iletişim sağlıyor. Birçok internet sitesi üzerinde hız testleri, veri aktarımı ve iletişim

platformları bazında testler gerçekleştirildi. İnternet siteleri, bağlantı hızından bağımsız şekilde gelişen bir faktör olarak Air 5340'la daha hızlı açılıyor. Fotoğraf, video gibi dokümanların internete yüklenmesi, günümüzde bireysel internet kullanımında her geçen gün daha fazla zaman ayrılan bir öge durumunda. Air 5340, her türlü dokümanın internete daha hızlı yüklenmesini sağlıyor. Air 5340'ın teknolojik yeniliklerinin en önemlilerinden biri de MIMO (Multiple Input Multiple Output) teknolojisi. Bu teknoloji gelişmiş hata düzeltme sistemleri anlamına geliyor ve ağızındaki bağlantı problemleri ve paket kayıpları tarihe karışıyor. Air 5340'ın 4 portu bulunuyor. Firewall, router, Qos desteği ve splitteri var. Modem ısınması kabul edilir düzeyde ve ısınma nedeniyle yavaşlama görülmedi.



Airties Air 5340

Notu: ★★★★★

Firma: Airties

İyi haber: Kolay kurulum ve kullanım

Kötü haber: Duvara asma aparatı olabiliirdi

Fiyat: 129TL

MacLine'in satın alma önerisi

İnternette video izlerken önceki nesil modemlerle yapılan karşılaştırmalarda Air 5340, kesinlikle daha hızlı video yüklenmesine ve böylelikle daha konforlu bir internet kullanımına imkân verebilmekte. Bu durum teknolojik ilerlemenin canlı biçimde görülmesi anlamında yüzümüzü güldürdü. Ayrıca hızın çok önemli bir unsur olduğu profesyonel oyun oynayan kişilerin internet kullanımlarında Airties'in bu modemi, oyun meraklılarını üst düzey bir deneyime ortak edecek bir modem.

BenQ DV S11

Mobil ve dopdolu

Yaşamın önemli anlarını 1080p tam HD video çekimiyle yakalayabileceğiniz bir mobil video kamera BenQ DV S11. Mobil video kamera 10 çekim moduna sahip. Otomatik, Gece, Spor, Manzara, Portre, Günbatımı, Kum/Kar, Çiçek, Havai Fişekler, Su şeklindeki ön ayarlı modlardan yararlanarak karmaşık özel ayarlarla uğraşmadan anında çok iyi sonuçlar elde edebiliyorsunuz. Böylece minimum çabayla başarılı video sonuçları elde edebiliyorsunuz.

Çektığınız videoları bütünleşik projektörle, istediğiniz yerde, istediğiniz zaman cebinize sığan bir cihazdan paylaşmanıza olanak veriyor. 50 inç boyutuna kadar görüntü veren projektör sistemiyle oynattığınız videonun fotoğrafını da çekebiliyorsunuz. Ayrıca DV S11 internet kaynaklı ya da bilgisayarınızda olan dosyaları dönüştürerek oynatabiliyor ve yine projektörle görüntüyü, dev ekran gösterim olarak hazırlayabiliyorsunuz. Yani DV S11, her yere yanınızda götürülebileceğiniz yepyeni bir eğlence kaynağı. Hiç çekmek istediğiniz bir aksiyonun

22 ■ Mayıs 2011

başını kaçırdığınız oldu mu? DV S11'in 2 saniyelik ön kayıt özelliği, kayıt düğmesine basmadan önce olanları otomatik olarak kaydediyor. Yani kayıt düğmesine basmakta birkaç saniye geç kaldığınız için aksiyonu kaçırma handikapı tarihe karışıyor.

S11, kullanımı büyük bir zevk haline getiren büyük, güzel simgeler ve net metinlerle geniş bir 3.5 inç dokunmatik ekrana sahip. 230K piksel ekran ve 300 NIT parlaklık değerlerindeki LCD dokunmatik ekranda çekimler keyifli bir şekilde izlenebiliyor. Son derece pürüzsüz ve kullanımı kolay olan bu ekranı özenle hazırlanmış arayüz yapısı temelinde kullanmak son derece rahat. S11, HDMI çıkışıyla barındırdığı videoları, dijital bir televizyon



gibi herhangi bir HDMI ekranda izleyebilmenizi mümkün kılabilir. Turuncu, kırmızı ve siyah renk seçenekleriyle sunulan S11, sadece 110 gram ağırlığında.

BenQ DV S11

Notu: ★★★★★

Firma: BenQ

İyi haber: Projeksiyon, Birçok formatta video izlenebilme, Ön kayıt fonksiyonu, Hafiflik

Kötü haber: -

MacLine'in satın alma önerisi

Yüksek teknik kapasitesi ile konu ilgili hemen her türlü ihtiyacı kolaylıkla karşılayabilecek bir ürün